- Chotieborz, Ledecz etc. Baronis SCM Consiliarii, An. Sal. Christianae MDXCVII. Carmine descripta a Georgio Carolide a Carlsperga, Praegae MDXCVII;
- přív. 8: Turris Urbis Thabor fulmine insperato concussa ardens, anno Christi et die infra signato: Heroico Carmine descripta a Daniele Cantoris Thaboreno. Praegae 1602;
 - přív. 12: Lugubris lessus amplis. Et vetustis. Urbis Glattoviae misere ignibus ardentis quae primum Anno 1579 12 Maii post hoc 1615 Iulii 6 inopinato, incendio pene tota in cineres redacta atque ... affecta est ... a Vencesilaeo Clemente Zebraceno;
 - přív. 15: De origine et laudibus praecipuis vetustissimae venistissimaeque regiae civitatis Lunae ad Oegram, breve Hexametron conscriptum. Cum oratiuncula in collatione secundi gradus Philosophici 6. Septembris Anno MDCXIV habita ... a M. Johanne Trochopoeo Taboreno, Praegae 1616.

Fundationes et origines 1575: Fundationes et origines praecipuarum regni Bohemiae, eidemque adiunctarum aliquot urbium: e chronographicis rerum boiemicarum scriptoribus petitae: epigrammatisque aenigmaticis illustratae auctore Davide Crinito Nepomuceno a Hlavaczova, Praegae 1575, SK sign. AA XIV 12, přív. 1.

Schola Zatecensis 1575: Schola Zatecensis Iacobi Strabonis Glatovini: Cum II. orationibus eiusdem habitis coram Senatoribus et Inspectoribus Vu. ornatiss. ac eruditiss. initio regiminis scholastici; explorationisque profectus: His praefixum est Carmen Gerogii Ostracii ibidem ab ipso recitatum: et subnexum styli exercitium ligatae orationis in eodem ludo literario. Praegae 1575, NKP sign. 52 F 64, přív. 15.

Glukusfirnon 1607: Glukusfirnon anni supra sesquimillesimum CVI. in eunte anno MDCVII. illustr. generos. nobilis amplis. D. D. mecaenatibus strenae loco oblatum ab Andrea Rochotio a Rochitzerberg, P. L. Gymnasii Prostanensis Rectore, Praegae (?) 1607, NKP sign. 52 C 25, přív. 23.

Nobilitate rerumque usu 1613: Nobilitate rerumque usu Syndicis in inclita reipl. Zatecensi industriis ac dignissimis erga liberales artes optime animatis, Patronis suis observandis etc. has duas oratiunculas, de rationibus bene merendi de literis conscriptas, augendae et conservandae benevolentiae gratia, 16. Junii Ann. 1613 consecrat, (Praegae) 1613, SK sign. FK V 9, přív. 41.

Oratio De dignitate 1617: Oratio De dignitate, necessitate et utilitate scholarum, vitaeque scholasticae, in introductione in scholam Rochesanensem 29. Maii, anno 1617. habita, et cum quibusdam Epigrammatibus ad Maecenas et amicos suos etc., ... missa et dedicata a Venceslao Beraunsky Suticeno, Praegae 1617, NKP sign. 52 C 19, přív. 40.

Schedismata Mylii 1618: M. Martini Mylii Vodniani schedismata aliquot Christo opt. maximo et Christianae charitati dictata. Praegae Typis Pauli Sessii 1618, NKP sign. 52 C 6, přív. 3.

Kapitola 2.6

Acclamatio 1575: Ad illustrissimum atque serenissimum principem ... Rudolphum ... acclamatio pro delici inauguratione atque coronatione illius, facta Praegae in Metropoli Boiemiae die 22. Septembris Anno 1575. Praegae 1575, NKP sign. 52 C 9, přív. 11.

Carmen 1575: Carmen pro felici ... Rodolphi in Regem Boiemiae inauguratione, quae fuit in templo arcis Pragensis 22. Septemb. die, anno 1575, scriptum a Davide Crinito..., Pragae 1575, NKP sign. 52 C 9 přív. 12.

De adventu 1577: De adventu ... Rodolphi II., imperatoris Romanorum... in urbem Pragensem, Pragae 1577, NKP sign. 52 C 9, přív. 13.

Decas Augustissimorum 1605: Decas Augustissimorum ex amplissima ... archiducum Austriae familia imperatorum breviter Virgiliano carmine contexta una cum descriptione domus Rosenbergicae nec non aliis quibusdam ad amicos scriptis auctore Ioanne Czernoviceno, Pragae 1605, NKP sign. 52 C 9, přív. 1.

Podkapitola 2.6.1

Periculorum 1602: Pauli a Gisbice Pragensis, Periculorum poeticorum partes tres. Una cum adoptivo carminum libello Henrici Clingerii I. C., Vvitebergae 1602, NKP sign. 52 F 65.

Farrago nova 1602: Paulli a Gisbice Bohemi, Schedismatum Farrago nova. Nuper in Itinere Belgico pleraque ut sub manu nata, ita foras quasi gustu data. Lugduni Batavorum 1602, NKP sign. 52 G 7, přív. 17.

Propemptica 1602: Propemptica ad Paullum a Gisbice Pragensem, ex Academia Lipsiensi discedentem, scripta ab amicis, Lipsiae 1602, NKP sign. 52 F 65, přív. 1.

Vota propemptica 1602: Vota propemptica ad Paullum a Gisbice Pragensem, Vviteberga discedentem Scripta ab amicis. Praefixum est Testimonium illustris. Principis etc. Rectoris Acad. Vitteb. Magnificentiss, Lipsiae 1602, NKP sign. 52 F 65, přív. 2.

Podkapitola 2.6.2

Carmina quaedam 1600: Carmina quaedam ante et post actum, quod Divi Rudolphi II. Romanorum imperatoris auspicio et voluntate, cum summa solemnitate; ad generosiss. Et ampliss. Dominorum, Consiliar. Virorum nobiliss. clariss. et doctiss. confessum, in Aula Imperatoria, VI. Idd. Maii, Anno Iubilaeo, Laurea poetica, G. Martino Baldufiano Sil. Cobferretur, Per eundem ipsum, particulis adiectis, recitata. Pragae 1600, SK sign. FK IV 73, přív. 2.

Laurea poetica 1601: Laurea poetica Thomae Smichaeo ab illustri, magnifico et clarissimo Dn. Barptolomaeo Bilovvio a Bilovv, Comite Palatino, Equite auratae militiae, Cive Romano, Philosopho, et Poeta nobili ac coronato Caesario, collata, et consecrata Nobilissimo et Celeberrimo minoris Urbis Pragensis Senatui, 13. Calend. Iulii, Anno nati in mundum Servatoris ex virgine Maria 1601 renovato. Cui premissa est Prosphonis in recens ordinatam ejusdem Senatus aciem ab eodem Thoma Smichaeo etc. concinnata. Pragae Typis Haeredum M. Danielis Adami. NKP sign. 52 G 8, přív. 29a+b.

Auspicio atque laurea 1601: Auspicio atque Auctoritate Divi Rudolphi II. Romanorum Imperatoris Augustiss. Germ. Hung. Bohemiae regis etc. Laurea M. Caspari Conrado Vratisl. Per Admodum reverendum, Nobilem et Magnificum Virum Dn. Jacobum Chimarraheum Ruremundanum, S. R. E. Protonotarium, Com. Palat. Auratae militiae Eqvitem, S. C. M.

Eleemosynarium Majorem, Praepositum Lytomicensem etc. collata Prid. Non. April. A. C. MDCI. Lignicci typis Sartorianis. NKP, sign. 5 K 214, přív. 7.

Anagrammatismorum centuria 1606: Casparus Cunradus Vratislaviensis Phil. et Med. D. Anagrammatismorum Centuria, Olsnae 1606, SK sign. AD VII 152, přív. b.

Prosopographiae melicae 1615–1621: Casparis Cunradi sil. Phil. et Med. D. Prosopographiae melicae millenarius I. In quo virorum doctrina et virtute clarissimorum vita ac fama singulis distichis utcunque delineatur. Cum Elencho nominum eorum in calce adiecto. Prostat Francofurti, apud Antonium Hummum, MDCXV, SLUB, sign. Biogr. Erud. A 263 b (obsahuje také další díly: Casparis Cunradi sil. Phil. et Med. D., Prosopographiae melicae, Millenarius II. In quo Virorum doctrina et virtute clarissimorum vita ac fama singulis distichis utcunque delineatur...., Francofurti apud Hummum, MDCXV; Casparis Cunradi sil. Phil. et Med. D., Prosopographiae melicae Milenar. III...., Hanoviae MDCXXI).

Podkapitola 3.1

Epistolae prosaicae 1549: Epistolae prosaicae Georgii Handschii Lippensis Germani, Epistolas meas poeticas invenies in Rapsodia meorum Carminum, Praga 1549, ÖNB, sign. Cod. 9650.

Canticum Canticorum 1583: Canticum Canticorum, pro honore coniugii, praestantis viri doctrina, et virtute, M. Mathiae Grylli Raconensis a Gryllova, Sponsi et honestae matronae Annae Straboniae Sponsae Celebrati Zatecii pridie Nonarum Iulii, Anno Christi 1583 redditum Carmine Elegiaco a Davide Crinite Nepomucaeno ab Hlavaczova. Praegae Excusum in Officina Georgii Nigrini, NKP sign. 52 C 15, přív. 18.

Idyllion 1584: Idyllion De admiranda nativitate in carne, Iesu Christi, aeterni patris Dei, et Matriuae Virginis matris filii. Cum typo stellae magorum ad praesepia eiusdem, ducis. Et acrostichide alphabetica pro calendis Ianuarii Anno 1584. Authore Davide Crinito ab Hlavaczova. Praegae 1584, SK sign. AB VIII 39, přív. 20.

De podagra theses 1597: De medicorum, ut vocant, opprobrio Podagra theses, ad quas ... publice respondebit Matthias Borbonius a Borbenheim Collinensis (Bohemus), Basileae 1597, LK sign. VI Eb 29, přív. 15.

Podagra 1597: Anonym, Podagra, s.a., s.l. (rukou připsáno: Excusum Olomutii 1597), ZA Olomouc, sign. A 5482, přív. 15.